
               
 VI TROFEO CIUDAD DE CALAHORRA, 01/04/2017  CALAHORRA 
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual 
 

SESION DE MAÑANA  
 1 50 m. ESPALDA MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 073613466 MORALES ANADON TOMAS 2008 P. SAN AGUSTIN 59:59:59.5 25m-M 
 3 026278376 BERDIEL LATORRE DARIO 2007 E.M. EL OLIVAR 59:59:59.5 25m-M 
 4 012000001 LORENTE CIORDIA SERGIO 2007 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 077220793 PINTANEL RUBIO CARLOS 2008 STADIUM CASABLANCA 59:59:59.5 25m-M 
 2 016639862 FERNANDEZ FERNANDEZ ALEJANDRO 2008 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 3 073614027 GUETO GIL ANGEL 2008 P. SAN AGUSTIN 59:59:59.5 25m-M 
 4 026588442 MAYOR HERNANDEZ DANIEL 2007 E.M. EL OLIVAR 59:59:59.5 25m-M 
 5 016626367 COLSON VILLARO ROY 1990 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 6 026585170 LAFUENTE FLORIDO DANIEL 2007 STADIUM CASABLANCA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073051421 PEÑALOSA CALLEJERO MARCOS 2007 P. SAN AGUSTIN 59:59:59.5 25m-M 
 2 073410113 PEREZ GARCIA JUAN DIEGO 2007 STADIUM CASABLANCA 59:59:59.5 25m-M 
 3 018079641 VALLEJO RODRIGUEZ GONZALO 2008 C.N. NASSICA 52.95 25m-M 
 4 016643575 INFANTE ALONSO PEDRO 2007 C.N. LOGROÑO 54.22 25m-M 
 5 073220866 SOPESENS TARACENA DIEGO 2007 E.M. EL OLIVAR 59:59:59.5 25m-M 
 6 049247699 RODRIGUEZ JIMENEZ ALEJANDRO 2007 E.M. EL OLIVAR 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 079283431 GONZÁLEZ BLÁZQUEZ ALEJO 2008 C.N. NASSICA 51.66 25m-M 
 2 015671899 CORDON SOLDEVILLA CARLOS 2005 C.N. ARNEDO 48.93 25m-M 
 3 016000001 GARRIDO GÓMEZ MARTÍN 2006 C.N. NASSICA 46.41 25m-M 
 4 026142575 NIEVAS GARCÍA LUCAS 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 46.51 25m-M 
 5 026142606 JALLE BENITO LUIS 2008 IREGUA-VILLAMEDIANA 49.25 25m-M 
 6 018477169 PÉREZ HERRERO MARIO 2007 C.N. NASSICA 52.94 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018075759 HERNANDEZ MAZO VICTOR 2007 C.N. LOGROÑO 46.26 25m-M 
 2 026142577 RODRIGUEZ SENOSIAIN MARCOS 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 43.85 25m-M 
 3 073516487 PALMA CHAUNDLER TOMMY 2004 C.N. HELIOS 41.61 25m-E 
 4 026142591 ALONSO LÓPEZ MARCOS 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 41.96 25m-M 
 5 017498857 MÚZQUIZ GARRIDO GONZALO 2005 C.N. NASSICA 45.83 25m-M 
 6 015000000 RUIZ DÍAZ GONZALO 2004 C.N. NASSICA 46.62 25m-E 
 FINAL 6 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 025210246 MARTINEZ ESPADA DANIEL 2004 E.M. EL OLIVAR 38.88 25m-M 
 2 025210456 SOBRINO CALVO PABLO 2005 STADIUM CASABLANCA 38.47 25m-E 
 3 072852266 BARTOLOMÉ IZQUIERDO XABIER 2004 C.N. JUDIZMENDI 37.93 25m-M 
 4 077218006 ROCHE ALCONCHEL ALVARO 2004 P. SAN AGUSTIN 38.17 25m-M 
 5 026142555 MONTILLA BLAZQUEZ PABLO 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 39.10 25m-E 
 6 018075693 DEL PUEYO MENDI RICARDO 2003 C.N. LAS NORIAS 40.06 25m-E 
 FINAL 7 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 078840014 RUBIO FELIPO SANTI 2001 C.N. NASSICA 36.15 25m-E 
 2 025201898 MARCO BORROY DIEGO 2001 STADIUM CASABLANCA 34.30 25m-E 
 3 072847771 PÉREZ CASADO OIER 2003 C.N. JUDIZMENDI 33.79 25m-E 
 4 018088270 GONZALEZ ALONSO DANIEL 2001 C.N. LAS NORIAS 34.19 25m-E 
 5 026279614 SIMEON GARCIA ALBERTO 2005 E.M. EL OLIVAR 35.80 25m-M 
 6 018088432 BELLVER PEREZ JAVIER 2001 C.N. LOGROÑO 36.70 25m-E 
 FINAL 8 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 070969988 RUIZ SANCHEZ MIGUEL 2003 C.N. NASSICA 33.26 25m-E 
 2 016602117 ROSAS ESPINOSA ALBERTO 1981 IREGUA-VILLAMEDIANA 31.22 25m-E 
 3 072799681 ARNEDO CARRILLO SERGIO 1999 C.N. NASSICA 29.55 25m-E 
 4 025201843 SOPENA LASALA ENRIQUE 2000 P. SAN AGUSTIN 30.53 25m-E 
 5 025210454 SOBRINO CALVO JORGE 2003 STADIUM CASABLANCA 32.84 25m-E 
 6 018088564 MARTINEZ MORENO ERNESTO 2003 C.N. LOGROÑO 33.52 25m-E 
 2 50 m. ESPALDA FEMENINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 072601858 DIAZ JURADO LAIA 2008 P. SAN AGUSTIN 59:59:59.5 25m-M 
 2 073427644 MALLEN RUANO CAYETANA 2008 STADIUM CASABLANCA 59:59:59.5 25m-M 
 3 025358443 CHUECA ARBUES IRENE 2008 E.M. EL OLIVAR 59:59:59.5 25m-M 
 4 073428924 LACARRA BUDRIA INES 2008 E.M. EL OLIVAR 59:59:59.5 25m-M 
 5 073166769 LOZANO HERNANDEZ INES 2008 STADIUM CASABLANCA 59:59:59.5 25m-M 
 6 073463281 BARCO ORRACA MIREYA 2008 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 025360810 HORMIGON PARROQUE EVA 2008 STADIUM CASABLANCA 59:59:59.5 25m-M 
 2 016643916 JEDDI FADLI MAHA 2008 C.N. NASSICA 1:13.85 25m-M 
 3 078843678 MIRANDA TORQUEMADA AINOA 2009 C.N. NASSICA 1:01.55 25m-M 
 4 078840511 KADDOUR FERHANI SABRINA 2008 C.N. NASSICA 1:12.58 25m-M 
 5 078842685 GONZALEZ BERGASA ESTRELLA 2009 C.N. NASSICA 1:14.62 25m-M 
 6 077224585 RUBIO SANCHO INES 2008 P. SAN AGUSTIN 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 016643747 BOUDA TAHIRI MALAK 2008 C.N. NASSICA 1:00.14 25m-M 
 2 026142621 ALONSO, LÓPEZ ALLENDE 2008 IREGUA-VILLAMEDIANA 55.72 25m-M 
 3 018092462 MARTÍNEZ LIZANZU MAITE 2008 C.N. NASSICA 54.00 25m-M 
 4 015823514 MARTINEZ MORENO GABRIELA 2009 C.N. LOGROÑO 54.54 25m-M 
 5 018079286 MARTINEZ SOTA SANDRA 2009 C.N. NASSICA 58.59 25m-M 
 6 017495525 MUÑOZ DIAZ AINARA 2008 C.N. NASSICA 1:01.19 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 078778508 MONTAÑÉS GARCÍA  SOFÍA 2007 C.N. NASSICA 45.79 25m-M 
 2 026142593 MEDIAVILLA RODRIGO NOA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 44.28 25m-M 
 3 073163016 SANCHEZ GONZALEZ LORENA 2002 C.N. HELIOS 40.60 25m-M 
 4 058013730 ALDAZABAL IRURETAGOIENA NORA 2005 C.N. JUDIZMENDI 41.27 25m-M 
 5 015671893 BRETON BERMEJO LARA 2005 C.N. ARNEDO 45.95 25m-E 
 6 015823515 MARTINEZ MORENO LUCIA GREGORIA 2009 C.N. LOGROÑO 46.10 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018077716 RUBIO GARRIDO SARA 2005 C.N. NASSICA 40.08 25m-E 
 2 018080478 LÓPEZ FERNÁNDEZ DE LUCO INÉS 2005 C.N. LOGROÑO 39.37 25m-E 
 3 077220050 VALENCIANO REVUELTA ANA 2004 P. SAN AGUSTIN 37.71 25m-M 
 4 013000018 MARTÍNEZ IRATI 2003 C.N. NASSICA 38.99 25m-E 
 5 018079369 ALVAREZ DE EULATE MARAÑON H. 2002 C.N. LOGROÑO 39.79 25m-E 
 6 073164847 MARGELI MARTIN MARINA 2003 C.N. HELIOS 40.13 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 015823420 DE FELIPE ESTEBAN ANGELA 1998 C.N. LOGROÑO 37.08 25m-E 
 2 018075407 BURGOS JUSTINO  ANNE 1999 C.N. NASSICA 36.22 25m-M 
 3 018075408 BURGOS JUSTINO MALENA 2001 C.N. NASSICA 35.25 25m-M 
 4 073445757 VARELA OLMO PAULA 2003 C.N. HELIOS 35.64 25m-E 
 5 073413213 LEBRON TORRALBA CRISTINA 2004 E.M. EL OLIVAR 36.80 25m-E 
 6 026142533 MORENO, CLAVIJO MARÍA 2004 IREGUA-VILLAMEDIANA 37.40 25m-E 
 FINAL 7 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 016142305 MENENDEZ COLAS ANDREA 2000 IREGUA-VILLAMEDIANA 34.84 25m-E 
 2 073440086 FRANCO ABAD ALBA 2002 C.N. HELIOS 34.37 25m-E 
 3 018085054 ABAD NAVAJAS LUCÍA 2003 C.N. NASSICA 33.75 25m-M 
 4 017769714 ALVAREZ TEJERO SARA 2003 E.M. EL OLIVAR 34.20 25m-E 
 5 018085847 ELGUEZABAL GOMEZ AINHOA 2000 C.N. LOGROÑO 34.80 25m-E 
 6 077219571 ROY MINGUELL ISABEL XINGSHAN 2004 STADIUM CASABLANCA 35.23 25m-M 
 FINAL 8 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 077217079 ABENIA CIRASUELA CAROLINA 2002 P. SAN AGUSTIN 32.81 25m-E 
 2 015222748 BLANCO SANCHEZ IRATI 2000 C.N. LAS NORIAS 31.28 25m-E 
 3 077134136 ROMERO ENDOLZ ZOE PAULA 1998 STADIUM CASABLANCA 31.00 50m-E 
 4 073024004 LOPEZ CORNEJO SARA 2000 E.M. EL OLIVAR 30.96 25m-E 
 5 016637016 ANSOTEGUI FERNANDEZ SARA 2001 C.N. LAS NORIAS 31.90 25m-E 
 6 073160983 ANDRES MORENO NATALIA 2003 E.M. EL OLIVAR 33.67 25m-E 
 
 3 100 m. MARIPOSA MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018088961 MEDRANO SANCHO ÁLVARO 2002 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 2 073026224 PEREZ SIENES D. 1999 E.M. EL OLIVAR 59:59:59.5 25m-M 
 3 017496864 MARTINEZ BARRIO ALEJANDRO 2006 C.N. LOGROÑO 1:42.79 25m-M 
 4 016636114 CALVO ARPON ALVARO 2005 C.N. ARNEDO 2:00.12 25m-M 
 5 072789292 MARCELLAN PEREZ EDUARDO 1978 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073472627 CERRA CENTRO SAMUEL 2005 P. SAN AGUSTIN 1:33.98 25m-M 
 2 026142560 EZQUERRO CALLE ALEJANDRO 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:21.74 25m-E 
 3 000030725 NANCLARES IBARGUTXI XABIER 2003 C.N. JUDIZMENDI 1:19.93 25m-M 
 4 015222765 MARTINEZ MARTINEZ  ALBERTO 2004 C.N. LAS NORIAS 1:20.67 25m-E 
 5 000027007 TAZÓN MUÑOZ MARCOS 2003 C.N. JUDIZMENDI 1:32.93 25m-M 
 6 018073874 REGAIRA JIMENEZ MARIO 2006 C.N. NASSICA 1:35.90 25m-M 
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 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018076477 SOTO RODRIGUEZ ANTUAN 2002 C.N. LAS NORIAS 1:19.81 25m-E 
 2 025362268 BARTOLOME SARSA JESUS 2001 STADIUM CASABLANCA 1:12.71 50m-E 
 3 018088272 GONZALEZ ALONSO JULIAN 2001 C.N. LAS NORIAS 1:09.71 50m-E 
 4 015671910 GVARAMIA KHURTSIDZE LUCA 2003 C.N. NASSICA 1:11.02 25m-E 
 5 026059530 CRESPO FLETAS VICTOR 2004 E.M. EL OLIVAR 1:14.65 25m-E 
 6 018079285 MARTÍNEZ SOTA IVÁN 2005 C.N. NASSICA 1:19.87 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018082185 DEHEYDER ROJAS IVAN ERIC 2000 C.N. LOGROÑO 1:07.16 25m-E 
 2 0X8334169 LINTEAN VALENTIN 2001 C.N. LAS NORIAS 1:06.19 25m-E 
 3 077132492 SEREN BLANCO ADRIAN 1997 P. SAN AGUSTIN 59.08 25m-E 
 4 018088271 GONZALEZ ALONSO MARIO 2001 C.N. LAS NORIAS 1:05.38 50m-E 
 5 073018349 GARCIA GARCIA NICOLAS 2002 E.M. EL OLIVAR 1:06.54 25m-E 
 6 077131634 MORENO PADILLA RUBEN 1991 STADIUM CASABLANCA 1:07.91 25m-M 
 
 4 100 m. MARIPOSA FEMENINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 018088131 ALDAMA JIMENO LAURA 2002 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 3 021047411 LORENTE ALCALDE IRUNE 2007 C.N. NASSICA 2:04.72 25m-M 
 4 079351516 JUSPIAN RUDAZ LAURA VALENTINA 2002 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073446661 VALDIVIA CATALINA LEYRE 2006 P. SAN AGUSTIN 1:49.20 25m-M 
 2 072854958 ORBAÑANOS MENDIZABAL ANE 2004 C.N. JUDIZMENDI 1:40.16 25m-M 
 3 026142585 CORRALES PRIETO ANA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:38.60 25m-M 
 4 015222815 SANZ MARTINEZ MAIA 2006 C.N. LAS NORIAS 1:38.76 25m-M 
 5 015671948 ALVAREZ LEON IRENE 2007 C.N. ARNEDO 1:44.93 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018185028 MONEVA RUIZ ELENA 2003 C.N. NASSICA 1:32.81 25m-M 
 2 073469824 SERRANO FERNANDEZ PRISCILA 2003 C.N. HELIOS 1:32.38 25m-M 
 3 017497980 MANZANARES VICARIO LUCIA 2003 C.N. LAS NORIAS 1:29.92 25m-E 
 4 073132120 REVUELTA TRALLERO LIDIA 2005 C.N. HELIOS 1:31.72 25m-M 
 5 058012438 SUSO JIMÉNEZ MIREIA 2004 C.N. JUDIZMENDI 1:32.71 25m-M 
 6 016637678 LEGASA MIRANDA CARMEN 2005 C.N. LOGROÑO 1:34.49 25m-E 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018076188 PASCUAL RUIZ JULIA 2005 C.N. LAS NORIAS 1:29.25 25m-E 
 2 072842000 SAN VICENTE BERGANZO JUNE 2004 C.N. JUDIZMENDI 1:23.63 25m-E 
 3 073447212 GRACIA MATUTE DANIELA 2003 E.M. EL OLIVAR 1:21.23 25m-E 
 4 025362269 BARTOLOME SARSA SOFIA 2003 STADIUM CASABLANCA 1:22.39 25m-M 
 5 026142549 HERREROS PUENTE HELENA 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:27.10 25m-E 
 6 016628036 ROSCO ORTEGA ROCIO 2003 C.N. LOGROÑO 1:29.46 25m-E 
 FINAL 5 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073160368 MONREAL LOPEZ ARIADNA 2001 C.N. HELIOS 1:17.00 25m-M 
 2 017769936 NAVARRO GRACIA CLAUDIA 2005 STADIUM CASABLANCA 1:13.09 25m-M 
 3 021045187 SAINZ ORIO RAQUEL 2000 C.N. NASSICA 1:13.01 25m-E 
 4 073471749 MALO PRIETO ROCIO 2004 E.M. EL OLIVAR 1:13.26 25m-E 
 5 025363208 SAMPERIZ ASCASO SONIA 2003 STADIUM CASABLANCA 1:16.64 25m-E 
 6 072799532 NAVARRO MATUTE CARMEN 2004 C.N. NASSICA 1:20.67 25m-E 
 FINAL 6 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073161046 TOMAS MARZO MARIA 2000 C.N. HELIOS 1:12.18 25m-E 
 2 073428583 GARCIA D´HARCOURT PATRICIA 2002 P. SAN AGUSTIN 1:08.91 25m-M 
 3 025360012 GOMEZ POZA MARIA 2002 E.M. EL OLIVAR 1:05.86 25m-E 
 4 073223888 ROMERO ENDOLZ LUCIA MARTA 2001 STADIUM CASABLANCA 1:07.59 25m-E 
 5 001614234 PANAZAN DALINA ANDREA 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:09.70 25m-E 
 6 073470289 CASTILLO FERRANDEZ LAURA 2002 C.N. HELIOS 1:12.42 25m-M 
 
 5 4x50 ESTILOS MIXTO PREBENJAMIN 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 7926 ABSO STADIUM CASABLANCA ABSO STADIUM CASABLANCA 59:59:59.9 25m-E 
 3 7933 ABSO C.N. NASSICA ABSO C.N. NASSICA 59:59:59.9 25m-E 
 4 7931 ABSO C.N. LOGROÑO ABSO C.N. LOGROÑO 59:59:59.9 25m-E 
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 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 7935 ABSO C.N. NASSICA B ABSO C.N. NASSICA 59:59:59.9 25m-M 
 2 7925 BENJ E.M. EL OLIVAR BENJ E.M. EL OLIVAR 5:39.76 25m-M 
 3 7928 P. SAN AGUSTIN ABSO ABSO P. SAN AGUSTIN 03:08.13 25m-M 
 4 7940 IREGUA-VILLAMEDIANA-2 ABS ABSO IREGUA-VILLAMEDIANA 03:17.47 25m-M 
 5 7937 ABSO C.N. NASSICA C ABSO C.N. NASSICA 59:59:59.9 25m-M 
 
 6 50 m. BRAZA MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 017499491 SANCHEZ CARRA AARÓN 2005 C.N. NASSICA 53.31 25m-M 
 3 072856575 ARMENTIA TORQUEMADA JON 2002 C.N. JUDIZMENDI 50.48 25m-M 
 4 016635886 LÓPEZ SIGÜENZA JAIME 2005 C.N. NASSICA 50.52 25m-M 
 5 016636151 AZOFRA BAÑOS DIEGO 2005 C.N. LOGROÑO 54.13 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 026142550 GARCÍA BARREIRO DIEGO 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 49.27 25m-M 
 2 015222876 ESTEVEZ HURTADO TOMAS 2002 C.N. LAS NORIAS 45.31 25m-E 
 3 017498858 MUZQUIZ GARRIDO MANUEL 2003 C.N. NASSICA 44.21 25m-E 
 4 000031315 MONTE ARAMBURU JURGI 2003 C.N. JUDIZMENDI 44.22 25m-M 
 5 025355385 ALLOZA BOULLOSA DAVID 2005 STADIUM CASABLANCA 46.82 25m-M 
 6 015671890 CORDON RUBIO JORGE 2005 C.N. ARNEDO 49.57 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073055288 AMBROS PEREZ RAUL 2002 C.N. HELIOS 40.57 25m-E 
 2 023935748 MARTINEZ GRAU ALEJANDRO 1999 C.N. LAS NORIAS 39.71 25m-E 
 3 072798936 MEDEL RAMOS EDUARDO 2004 C.N. NASSICA 38.15 25m-E 
 4 073221950 GASPAR BELLO ARTURO 2001 STADIUM CASABLANCA 38.52 25m-E 
 5 026057642 GOMEZ BLASCO DANIEL 2003 E.M. EL OLIVAR 39.82 25m-E 
 6 073474701 PALMA CHAUNDLER OSCAR JOSE 2002 C.N. HELIOS 42.51 25m-E 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 025355544 BERNAD LAHUERTA ADRIAN 2003 STADIUM CASABLANCA 36.92 25m-E 
 2 073439417 NAVARRO FERRER JAVIER 2001 P. SAN AGUSTIN 35.19 25m-E 
 3 073158455 ORDUNA LAGARMA PABLO 1998 P. SAN AGUSTIN 34.30 25m-E 
 4 018079712 ESTEBAN ECHEVERRIA SERGIO 1999 C.N. LAS NORIAS 35.03 25m-E 
 5 026278841 BARBERENA SERRANO SERGIO 2002 E.M. EL OLIVAR 35.29 25m-E 
 6 073411145 TARAVILLO BEAMONTE JORGE 2003 P. SAN AGUSTIN 37.26 25m-E 
 FINAL 5 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018089007 MAGARÍN CRESPO NICOLAS 2001 C.N. NASSICA 33.80 25m-E 
 2 073132379 MORENO ROMANOS ALEJANDRO 1997 E.M. EL OLIVAR 32.41 25m-E 
 3 073160316 BENITO MADURGA ALBERTO 1999 C.N. HELIOS 31.81 50m-E 
 4 026142579 RUIZ DIAZ GONZALO 2001 IREGUA-VILLAMEDIANA 31.76 25m-E 
 5 016142309 GARCIA BARREIRO ALEJANDRO 1998 IREGUA-VILLAMEDIANA 33.01 25m-E 
 6 016644438 BALBUENA LOPEZ DE MUNAIN J. 2003 C.N. LOGROÑO 34.12 25m-E 
 
 7 50 m. BRAZA FEMENINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 018077638 RUIZ DIAZ B. 2004 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 3 017497427 CONTRERAS SAENZ THELMA 2006 C.N. NASSICA 1:02.42 25m-M 
 4 015671975 ALDAMA MORALES CARMEN 2007 C.N. ARNEDO 1:15.88 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 026142592 ITURRIAGA MARTÍNEZ MAIDER 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 54.87 25m-M 
 3 015823530 SAINZ OLMEDO LUCIA 2006 C.N. LOGROÑO 52.79 25m-M 
 4 016640891 GONZALEZ HERREROS CANDELA 2005 C.N. ARNEDO 53.99 25m-E 
 5 021046187 BENITO PROVENZA DUNA 2005 C.N. ARNEDO 1:00.96 25m-E 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073165072 PEREZ MARTINEZ AINARA 2006 E.M. EL OLIVAR 51.04 25m-M 
 2 073133853 CEBRIAN LAPEÑA IRENE 2006 P. SAN AGUSTIN 48.25 25m-M 
 3 015671915 ESTERAS ALCALDE SONIA 2002 C.N. ARNEDO 45.79 25m-M 
 4 072854956 ORBAÑANOS MENDIZABAL JONE 2004 C.N. JUDIZMENDI 48.20 25m-M 
 5 000043397 ALBARRAN PAZ NORA 2005 C.N. JUDIZMENDI 50.96 25m-M 
 6 073442469 PEÑA MACHIN ROCIO 2006 STADIUM CASABLANCA 51.92 25m-M 
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 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073163017 SANCHEZ GONZALEZ VANESA 2002 C.N. HELIOS 45.32 25m-M 
 2 072853855 MATEO SICILIA JUNE 2004 C.N. JUDIZMENDI 43.70 25m-E 
 3 025364189 ALVAREZ MARTINEZ MARA 2004 E.M. EL OLIVAR 43.13 25m-M 
 4 018088714 MORENO MOSTEIRO LORENA 2003 C.N. LOGROÑO 43.50 25m-E 
 5 012000003 RUIZ PASCUAL IRENE 2003 C.N. NASSICA 44.31 25m-M 
 6 016551852 VILLOTA ESTEPA MARINA 2003 C.N. LAS NORIAS 46.04 25m-E 
 FINAL 5 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073161880 TOBAJAS RAMOS ALBA 2000 C.N. HELIOS 41.71 25m-E 
 2 021045992 ARANA MORLA OIHANE 2004 C.N. NASSICA 41.52 25m-E 
 3 016628655 LOPEZ-DAVALILLO FERNANDEZ L. 2003 C.N. LAS NORIAS 41.29 25m-E 
 4 076974578 PEÑA BARCO ILIA 2001 P. SAN AGUSTIN 41.39 25m-E 
 5 018088880 GONZALEZ ANGUIANO AGATA 2005 C.N. LOGROÑO 41.60 25m-E 
 6 017499197 ESPINOSA BARCO FABIOLA 2002 C.N. NASSICA 41.85 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 077134808 MARTINEZ VAZQUEZ ELENA 2002 P. SAN AGUSTIN 40.86 25m-E 
 2 017495422 ANTOÑANZAS TERUEL  LAURA 2000 C.N. NASSICA 39.82 25m-E 
 3 073410241 LETOSA GRACIA KHRISTINA 2000 P. SAN AGUSTIN 39.55 50m-E 
 4 073470288 CASTILLO FERRANDEZ JULIA 1998 C.N. HELIOS 39.49 25m-E 
 5 018088427 MORENO MOSTEIRO AINHOA 2000 C.N. LOGROÑO 40.85 25m-E 
 6 015222315 PAJARES CARCAMO ALLENDE 1997 C.N. LOGROÑO 40.94 25m-E 
 FINAL 7 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073161048 MORENO MILLAN ALEJANDRA 2003 C.N. HELIOS 38.44 25m-E 
 2 025357249 PETISME ROYO CARLA 2003 E.M. EL OLIVAR 36.93 25m-E 
 3 073107313 LAGRANJA ESCRIBANO ANDREA 2001 STADIUM CASABLANCA 36.65 50m-E 
 4 073004938 REMACHA RODRIGUEZ ANDREA 1993 E.M. EL OLIVAR 36.07 25m-E 
 5 073051278 BENEDI GASULL VALERIA 2003 E.M. EL OLIVAR 37.58 25m-E 
 6 073412856 DUASO CAUDEVILLA MARTA 2004 P. SAN AGUSTIN 38.53 25m-M 
 
 8 100 m. LIBRE MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 073018350 GARCIA GARCIA SANTIAGO 2000 E.M. EL OLIVAR 59:59:59.5 25m-M 
 3 003155058 AGHAJANYAN SUREN 2004 C.N. ARNEDO 1:39.68 25m-E 
 4 013000027 DE PABLOS ÁLVAREZ JAVIER 2004 C.N. NASSICA 2:05.07 25m-E 
 5 016604021 AUSEJO SEVILLA F.J. 1983 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 015671926 MUÑOZ GARCIA LUIS ANDRES 2005 C.N. ARNEDO 1:26.42 25m-M 
 2 018086388 BEZARES BATUECAS RAUL 2002 C.N. LAS NORIAS 1:19.12 25m-E 
 3 025205846 RUBIO ASIN PABLO 2004 C.N. HELIOS 1:15.96 25m-E 
 4 072852487 DIVAR ORTEGA AITOR 2003 C.N. JUDIZMENDI 1:18.91 25m-M 
 5 073411381 MIRANDA LERIN RAUL 2005 P. SAN AGUSTIN 1:19.95 25m-M 
 6 018085660 DIAZ MARTINEZ MARCOS 2005 C.N. NASSICA 1:32.14 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 026142551 NIETO PARDO SERGIO 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:14.53 25m-M 
 2 058011600 BASAÑEZ MENDIALDUA JON 2003 C.N. JUDIZMENDI 1:14.06 25m-M 
 3 015671872 GARCIA RUBIO LUCAS 2004 C.N. ARNEDO 1:13.94 25m-E 
 4 018080517 GARCIA EZQUERRO SIMÓN 2003 C.N. LOGROÑO 1:14.11 25m-E 
 5 001674696 BARSEGHYAN NAREK 2002 C.N. ARNEDO 1:14.60 25m-E 
 6 073021878 PELARDA GARCIA RUBEN 2005 E.M. EL OLIVAR 1:14.61 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 013000012 MARTÍNEZ AIMAR 2005 C.N. NASSICA 1:12.45 25m-M 
 2 077135339 MARTINEZ GARCIA EROS 2004 P. SAN AGUSTIN 1:10.62 25m-M 
 3 017497979 MANZANARES VICARIO JAVIER 2000 C.N. LAS NORIAS 1:09.91 25m-E 
 4 025358012 SIERRA SIERRA DANIEL 2001 C.N. HELIOS 1:10.02 25m-E 
 5 072851215 IBÁÑEZ BELTRÁN DE SALAZAR G. 2004 C.N. JUDIZMENDI 1:12.38 25m-M 
 6 021046668 PERALTA GARCÍA HUGO 2004 C.N. NASSICA 1:13.57 25m-E 
 FINAL 5 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 016627468 PLAMADEALA BURDILO DANIEL 2003 C.N. LAS NORIAS 1:07.80 25m-E 
 2 015823491 DE LA IGLESIA SAN SEBASTI I. 1999 C.N. LOGROÑO 1:05.47 25m-E 
 3 072854607 MENESES ARRIZABALAGA XABIER 2003 C.N. JUDIZMENDI 1:04.18 25m-M 
 4 073412740 FERNANDEZ TORO PABLO 2002 E.M. EL OLIVAR 1:05.18 25m-E 
 5 016637036 RUIZ LOPEZ MARCO 2002 C.N. LOGROÑO 1:06.14 25m-E 
 6 016624610 RAMÍREZ PALACIOS BORJA 1994 C.N. LAS NORIAS 1:08.09 25m-E 
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 FINAL 6 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018074156 HERNANDEZ RODRIGUEZ MANUEL 2001 C.N. NASSICA 1:04.15 25m-E 
 2 073413322 LAZARO GARCIA JAVIER 2002 E.M. EL OLIVAR 1:02.47 25m-E 
 3 016631908 SEQUERA CARO VICTOR 1995 C.N. LAS NORIAS 1:01.71 25m-E 
 4 025355386 ALLOZA BOULLOSA IVAN 2003 STADIUM CASABLANCA 1:01.84 25m-M 
 5 0X8491981 BOJACEA CRISTI MADALIN 2000 C.N. LAS NORIAS 1:02.33 25m-M 
 6 0Y2337065 PAPUNASHVILI BERISHVILI T. 2000 C.N. NASSICA 1:04.18 25m-E 
 FINAL 7 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 000851634 YELAMO MEJIAS CARLOS DAVID 2002 STADIUM CASABLANCA 1:00.16 25m-E 
 2 077223484 AGEA PAZ ADRIAN 1999 STADIUM CASABLANCA 57.66 25m-E 
 3 026142509 RODRÍGUEZ SENOSIAÍN HUGO 2002 IREGUA-VILLAMEDIANA 58.80 50m-E 
 4 016631931 SANTOLAYA MARTINEZ PABLO 1999 C.N. LAS NORIAS 57.26 25m-E 
 5 072827856 CARRASCOSA FONSECA PABLO 2003 C.N. JUDIZMENDI 1:00.05 25m-E 
 6 026142505 BENITO, CASTELLANOS MIGUEL 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:01.55 25m-E 
 FINAL 8 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 025359560 GARZA CONDE GUILLERMO 1999 STADIUM CASABLANCA 56.92 25m-E 
 2 077222298 BARBA MARQUEZ AITOR 1999 P. SAN AGUSTIN 54.86 25m-E 
 3 077132653 BAILO RODRIGO JAVIER 1997 P. SAN AGUSTIN 54.07 50m-E 
 4 073222994 DOMINGUEZ CALONGE LUIS 2003 E.M. EL OLIVAR 54.68 25m-E 
 5 073428852 ANDRES MARTIN FERNANDO 2000 C.N. HELIOS 56.67 25m-M 
 6 005316827 MEDJDOUB FRAIHAT NAIM 2002 E.M. EL OLIVAR 57.16 25m-E 
 
 9 100 m. LIBRE FEMENINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018185891 KHAMST BERRAHMOVTI MALAK 2007 C.N. ARNEDO 2:11.61 25m-M 
 2 073482463 GONZALEZ GAMBARTE NAIARA 2002 C.N. NASSICA 1:44.69 25m-E 
 3 015671962 GONZALEZ ARGAIZ MARIA 2005 C.N. ARNEDO 1:34.26 25m-E 
 4 072853480 COCA CASADO LEIRE 2005 C.N. JUDIZMENDI 1:41.98 25m-M 
 5 013000026 GONZALEZ FERNANDEZ ANDREA 2005 C.N. NASSICA 1:45.16 25m-E 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 021047367 LOSANTOS ALDAMA AINARA 2007 C.N. NASSICA 1:30.96 25m-M 
 2 026055948 RAMOS OLMOS JULIA 2006 P. SAN AGUSTIN 1:28.38 25m-M 
 3 016635360 FERNANDEZ FERNANDEZ LUCIA 2006 C.N. LOGROÑO 1:28.10 25m-M 
 4 015671946 PARIS GIL DE MURO ISABEL 2005 C.N. ARNEDO 1:28.38 25m-E 
 5 073443590 MUÑOZ CAMEO LAURA 2006 STADIUM CASABLANCA 1:28.39 25m-M 
 6 072799277 BELLA HERNANDEZ NAIARA 2002 C.N. NASSICA 1:31.37 25m-E 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 016631654 SANZ GARNICA VIOLETA 2005 C.N. LOGROÑO 1:26.52 25m-M 
 2 058031964 GREGORI GOMEZ CARLOTA 2004 C.N. JUDIZMENDI 1:22.47 25m-M 
 3 016641173 SALINAS MARTINEZ LUCIA 2006 C.N. LAS NORIAS 1:19.63 25m-M 
 4 073429660 ARCOS NAVARRO ALICIA 2006 E.M. EL OLIVAR 1:20.02 25m-M 
 5 026142595 QUIJANDRIA YARASCA GIANELA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:25.93 25m-M 
 6 015671904 CORDON GURREA SILVIA 2005 C.N. ARNEDO 1:27.56 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 025362780 FERNANDEZ RIVAS SOFIA 2005 C.N. HELIOS 1:18.03 25m-M 
 2 058017964 BLANCO SANCHEZ NAIA 2003 C.N. LAS NORIAS 1:17.44 25m-E 
 3 058009335 ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO K. 2005 C.N. JUDIZMENDI 1:15.85 25m-M 
 4 072858533 ANTON BELTRÁN DE GUEVARA NAIA 2005 C.N. JUDIZMENDI 1:16.74 25m-M 
 5 015671837 RIOJA PASCUAL MARIA 2000 C.N. NASSICA 1:18.02 25m-M 
 6 000037788 BARCENILLA CORRES IRATI 2004 C.N. JUDIZMENDI 1:18.54 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018088431 BELLVER PEREZ ANDREA 2003 C.N. LOGROÑO 1:11.94 25m-E 
 2 016630808 CORONEL TORRES NICOLE NAHOMI 2005 C.N. LOGROÑO 1:10.92 25m-E 
 3 016641758 RODRIGUEZ MARTINEZ SARA 1998 C.N. NASSICA 1:09.95 25m-E 
 4 072848732 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA UXUE 2004 C.N. JUDIZMENDI 1:10.07 25m-E 
 5 073054864 FERRER PLOU CLAUDIA 2003 C.N. HELIOS 1:11.24 25m-E 
 6 018077715 RUBIO GARRIDO ANA 2003 C.N. NASSICA 1:14.05 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 077133715 GRACIA ORONICH CARLA 2003 STADIUM CASABLANCA 1:08.00 25m-M 
 2 001614241 GAMARRA PEREZ SARA 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:07.07 25m-M 
 3 073474814 LAIRLA GARCIA SOFIA 2003 C.N. HELIOS 1:06.04 25m-E 
 4 026059893 LOPEZ SANTOS BLANCA 2004 STADIUM CASABLANCA 1:06.27 25m-E 
 5 073428228 MONTILLA GONZALEZ INES 2002 P. SAN AGUSTIN 1:07.37 25m-E 
 6 026142541 ORBAÑANOS FERNANDEZ ALICIA 2004 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:09.57 25m-E 
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 FINAL 7 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018089298 RUIZ SANCHEZ BERTA 2001 C.N. NASSICA 1:05.21 25m-M 
 2 073413716 MUÑOZ CAMEO NATALIA 2003 STADIUM CASABLANCA 1:05.16 25m-E 
 3 018089004 VITORICA LAHUERTA LAURA 2003 C.N. NASSICA 1:04.55 25m-E 
 4 016605822 REY URDANIZ MERCEDES 1982 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:04.80 25m-M 
 5 025205812 PEREZ DELGADO SARA 2001 E.M. EL OLIVAR 1:05.00 25m-M 
 6 077220855 LAFUENTE MORENO LUCIA 2004 P. SAN AGUSTIN 1:05.41 25m-M 
 FINAL 8 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018088738 ARPÓN GUTIERREZ PAULA 2001 C.N. NASSICA 1:03.29 25m-E 
 2 026055960 MARTINEZ COSCOLLUELA MARTA 2003 E.M. EL OLIVAR 1:01.24 25m-E 
 3 016644302 PARAISO ARENAS NATALIA 2002 C.N. LAS NORIAS 1:00.24 25m-E 
 4 073160367 MONREAL LOPEZ ALIDA 1999 C.N. HELIOS 1:00.41 25m-E 
 5 077135918 JUEZ DELGADO SARA 2004 E.M. EL OLIVAR 1:02.10 25m-E 
 6 018082553 GAVIRIA MARTI CECILIA EMMA 2003 C.N. LAS NORIAS 1:03.74 25m-E 
 
 10 4x50 ESTILOS MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 7917 ABSO C.N. NASSICA D ABSO C.N. NASSICA 2:45.85 25m-M 
 2 7907 P. SAN AGUSTIN ABSO ABSO P. SAN AGUSTIN 02:06.83 25m-M 
 3 7913 ABSO C.N. NASSICA B ABSO C.N. NASSICA 2:03.29 25m-M 
 4 7905 ABSO C.N. LAS NORIAS ABSO C.N. LAS NORIAS 2:03.84 25m-E 
 5 7915 ABSO C.N. NASSICA C ABSO C.N. NASSICA 2:18.27 25m-E 
 6 7919 ABSO C.N. NASSICA E ABSO C.N. NASSICA 59:59:59.9 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 7921 ABSO IREGUA-VILLAMEDIANA ABSO IREGUA-VILLAMEDIANA 1:59.07 25m-E 
 2 7909 ABSO C.N. LOGROÑO ABSO C.N. LOGROÑO 1:51.46 25m-E 
 3 7901 ABSO E.M. EL OLIVAR ABSO E.M. EL OLIVAR 1:43.69 25m-E 
 4 7899 ABSO C.N. HELIOS ABSO C.N. HELIOS 1:46.59 25m-E 
 5 7903 ABSO STADIUM CASABLANCA ABSO STADIUM CASABLANCA 1:55.83 25m-E 
 6 7911 ABSO C.N. NASSICA ABSO C.N. NASSICA 2:01.27 25m-E 
 
 11 4x50 ESTILOS FEMENINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 7895 ABSO C.N. NASSICA F ABSO C.N. NASSICA 59:59:59.9 25m-M 
 3 7891 ABSO C.N. NASSICA D ABSO C.N. NASSICA 2:24.54 25m-E 
 4 7893 ABSO C.N. NASSICA E ABSO C.N. NASSICA 2:31.08 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 7881 P. SAN AGUSTIN ABSO ABSO P. SAN AGUSTIN 02:20.80 25m-M 
 3 7887 ABSO C.N. NASSICA B ABSO C.N. NASSICA 2:14.20 25m-E 
 4 7897 ABSO IREGUA-VILLAMEDIANA ABSO IREGUA-VILLAMEDIANA 2:16.78 25m-E 
 5 7888 ABSO C.N. NASSICA C ABSO C.N. NASSICA 2:23.57 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 7883 ABSO C.N. LOGROÑO ABSO C.N. LOGROÑO 2:08.22 25m-E 
 2 7876 ABSO STADIUM CASABLANCA ABSO STADIUM CASABLANCA 2:03.32 25m-E 
 3 7874 ABSO E.M. EL OLIVAR ABSO E.M. EL OLIVAR 2:01.68 25m-E 
 4 7872 ABSO C.N. HELIOS ABSO C.N. HELIOS 2:03.24 25m-E 
 5 7878 ABSO C.N. LAS NORIAS ABSO C.N. LAS NORIAS 2:07.60 50m-E 
 6 7885 ABSO C.N. NASSICA ABSO C.N. NASSICA 2:13.56 25m-M 
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SESION DE TARDE 
 

 
 1 50 m. LIBRE FEMENINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 025358443 CHUECA ARBUES IRENE 2008 E.M. EL OLIVAR 59:59:59.5 25m-M 
 2 025360810 HORMIGON PARROQUE EVA 2008 STADIUM CASABLANCA 59:59:59.5 25m-M 
 3 073428924 LACARRA BUDRIA INES 2008 E.M. EL OLIVAR 59:59:59.5 25m-M 
 4 073427644 MALLEN RUANO CAYETANA 2008 STADIUM CASABLANCA 59:59:59.5 25m-M 
 5 072601858 DIAZ JURADO LAIA 2008 P. SAN AGUSTIN 59:59:59.5 25m-M 
 6 073166769 LOZANO HERNANDEZ INES 2008 STADIUM CASABLANCA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 078840511 KADDOUR FERHANI SABRINA 2008 C.N. NASSICA 1:15.08 25m-M 
 2 016643747 BOUDA TAHIRI MALAK 2008 C.N. NASSICA 1:03.73 25m-M 
 3 078842685 GONZALEZ BERGASA ESTRELLA 2009 C.N. NASSICA 58.64 25m-M 
 4 018185891 KHAMST BERRAHMOVTI MALAK 2007 C.N. ARNEDO 1:00.20 25m-M 
 5 016643916 JEDDI FADLI MAHA 2008 C.N. NASSICA 1:05.28 25m-M 
 6 077224585 RUBIO SANCHO INES 2008 P. SAN AGUSTIN 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073463281 BARCO ORRACA MIREYA 2008 C.N. NASSICA 57.78 25m-M 
 2 017495525 MUÑOZ DIAZ AINARA 2008 C.N. NASSICA 52.09 25m-M 
 3 073482463 GONZALEZ GAMBARTE NAIARA 2002 C.N. NASSICA 47.24 25m-E 
 4 026142621 ALONSO, LÓPEZ ALLENDE 2008 IREGUA-VILLAMEDIANA 49.93 25m-M 
 5 018079286 MARTINEZ SOTA SANDRA 2009 C.N. NASSICA 57.41 25m-M 
 6 078843678 MIRANDA TORQUEMADA AINOA 2009 C.N. NASSICA 58.21 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018092462 MARTÍNEZ LIZANZU MAITE 2008 C.N. NASSICA 44.78 25m-M 
 2 015671962 GONZALEZ ARGAIZ MARIA 2005 C.N. ARNEDO 44.54 25m-E 
 3 015823514 MARTINEZ MORENO GABRIELA 2009 C.N. LOGROÑO 41.25 25m-M 
 4 026142595 QUIJANDRIA YARASCA GIANELA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 42.43 25m-M 
 5 013000026 GONZALEZ FERNANDEZ ANDREA 2005 C.N. NASSICA 44.84 25m-E 
 6 072853480 COCA CASADO LEIRE 2005 C.N. JUDIZMENDI 46.06 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 015671946 PARIS GIL DE MURO ISABEL 2005 C.N. ARNEDO 41.03 25m-E 
 2 016635360 FERNANDEZ FERNANDEZ LUCIA 2006 C.N. LOGROÑO 40.43 25m-M 
 3 073443590 MUÑOZ CAMEO LAURA 2006 STADIUM CASABLANCA 39.76 25m-M 
 4 072799277 BELLA HERNANDEZ NAIARA 2002 C.N. NASSICA 40.49 25m-E 
 5 021047367 LOSANTOS ALDAMA AINARA 2007 C.N. NASSICA 40.55 25m-M 
 6 026055948 RAMOS OLMOS JULIA 2006 P. SAN AGUSTIN 40.75 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 058031964 GREGORI GOMEZ CARLOTA 2004 C.N. JUDIZMENDI 39.26 25m-M 
 2 016631654 SANZ GARNICA VIOLETA 2005 C.N. LOGROÑO 38.45 25m-E 
 3 025362780 FERNANDEZ RIVAS SOFIA 2005 C.N. HELIOS 37.12 25m-M 
 4 058009335 ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO K. 2005 C.N. JUDIZMENDI 37.88 25m-M 
 5 015671904 CORDON GURREA SILVIA 2005 C.N. ARNEDO 39.27 25m-E 
 6 015823515 MARTINEZ MORENO LUCIA GREGORIA 2009 C.N. LOGROÑO 39.37 25m-M 
 FINAL 7 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 016641173 SALINAS MARTINEZ LUCIA 2006 C.N. LAS NORIAS 36.39 25m-M 
 2 073429660 ARCOS NAVARRO ALICIA 2006 E.M. EL OLIVAR 36.36 25m-M 
 3 018077715 RUBIO GARRIDO ANA 2003 C.N. NASSICA 35.16 25m-M 
 4 015671837 RIOJA PASCUAL MARIA 2000 C.N. NASSICA 36.25 25m-M 
 5 072858533 ANTON BELTRÁN DE GUEVARA NAIA 2005 C.N. JUDIZMENDI 36.37 25m-M 
 6 000037788 BARCENILLA CORRES IRATI 2004 C.N. JUDIZMENDI 36.62 25m-M 
 FINAL 8 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 077133715 GRACIA ORONICH CARLA 2003 STADIUM CASABLANCA 33.53 25m-M 
 2 018088431 BELLVER PEREZ ANDREA 2003 C.N. LOGROÑO 33.06 25m-E 
 3 026142541 ORBAÑANOS FERNANDEZ ALICIA 2004 IREGUA-VILLAMEDIANA 31.91 25m-E 
 4 016630808 CORONEL TORRES NICOLE NAHOMI 2005 C.N. LOGROÑO 32.78 25m-E 
 5 073054864 FERRER PLOU CLAUDIA 2003 C.N. HELIOS 33.02 25m-M 
 6 058017964 BLANCO SANCHEZ NAIA 2003 C.N. LAS NORIAS 34.69 25m-E 
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 FINAL 9 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 026059893 LOPEZ SANTOS BLANCA 2004 STADIUM CASABLANCA 31.24 25m-M 
 2 077220855 LAFUENTE MORENO LUCIA 2004 P. SAN AGUSTIN 31.25 25m-E 
 3 073413716 MUÑOZ CAMEO NATALIA 2003 STADIUM CASABLANCA 30.48 25m-E 
 4 072848732 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA UXUE 2004 C.N. JUDIZMENDI 30.96 25m-E 
 5 001614241 GAMARRA PEREZ SARA 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 30.99 25m-M 
 6 016641758 RODRIGUEZ MARTINEZ SARA 1998 C.N. NASSICA 31.57 25m-E 
 FINAL 10 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018089004 VITORICA LAHUERTA LAURA 2003 C.N. NASSICA 30.41 25m-E 
 2 073474814 LAIRLA GARCIA SOFIA 2003 C.N. HELIOS 30.35 25m-E 
 3 018089298 RUIZ SANCHEZ BERTA 2001 C.N. NASSICA 29.64 25m-E 
 4 018082553 GAVIRIA MARTI CECILIA EMMA 2003 C.N. LAS NORIAS 29.79 25m-E 
 5 025205812 PEREZ DELGADO SARA 2001 E.M. EL OLIVAR 30.37 25m-E 
 6 073428228 MONTILLA GONZALEZ INES 2002 P. SAN AGUSTIN 30.44 25m-E 
 FINAL 11 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018088738 ARPÓN GUTIERREZ PAULA 2001 C.N. NASSICA 29.06 25m-E 
 2 016644302 PARAISO ARENAS NATALIA 2002 C.N. LAS NORIAS 28.82 25m-E 
 3 073160367 MONREAL LOPEZ ALIDA 1999 C.N. HELIOS 27.54 25m-E 
 4 026055960 MARTINEZ COSCOLLUELA MARTA 2003 E.M. EL OLIVAR 28.44 25m-E 
 5 077135918 JUEZ DELGADO SARA 2004 E.M. EL OLIVAR 29.03 25m-E 
 6 016605822 REY URDANIZ MERCEDES 1982 IREGUA-VILLAMEDIANA 29.31 25m-E 
 2 50 m. LIBRE MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073614027 GUETO GIL ANGEL 2008 P. SAN AGUSTIN 59:59:59.5 25m-M 
 2 073018350 GARCIA GARCIA SANTIAGO 2000 E.M. EL OLIVAR 59:59:59.5 25m-M 
 3 049247699 RODRIGUEZ JIMENEZ ALEJANDRO 2007 E.M. EL OLIVAR 59:59:59.5 25m-M 
 4 073613466 MORALES ANADON TOMAS 2008 P. SAN AGUSTIN 59:59:59.5 25m-M 
 5 026585170 LAFUENTE FLORIDO DANIEL 2007 STADIUM CASABLANCA 59:59:59.5 25m-M 
 6 026278376 BERDIEL LATORRE DARIO 2007 E.M. EL OLIVAR 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073220866 SOPESENS TARACENA DIEGO 2007 E.M. EL OLIVAR 59:59:59.5 25m-M 
 2 073410113 PEREZ GARCIA JUAN DIEGO 2007 STADIUM CASABLANCA 59:59:59.5 25m-M 
 3 016604021 AUSEJO SEVILLA F.J. 1983 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 4 026588442 MAYOR HERNANDEZ DANIEL 2007 E.M. EL OLIVAR 59:59:59.5 25m-M 
 5 077220793 PINTANEL RUBIO CARLOS 2008 STADIUM CASABLANCA 59:59:59.5 25m-M 
 6 073051421 PEÑALOSA CALLEJERO MARCOS 2007 P. SAN AGUSTIN 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 013000027 DE PABLOS ÁLVAREZ JAVIER 2004 C.N. NASSICA 51.26 25m-E 
 2 079283431 GONZÁLEZ BLÁZQUEZ ALEJO 2008 C.N. NASSICA 47.17 25m-M 
 3 016639862 FERNANDEZ FERNANDEZ ALEJANDRO 2008 C.N. LOGROÑO 44.67 25m-M 
 4 016643575 INFANTE ALONSO PEDRO 2007 C.N. LOGROÑO 46.93 25m-M 
 5 018079641 VALLEJO RODRIGUEZ GONZALO 2008 C.N. NASSICA 47.87 25m-M 
 6 026142575 NIEVAS GARCÍA LUCAS 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 52.69 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018477169 PÉREZ HERRERO MARIO 2007 C.N. NASSICA 43.55 25m-M 
 2 018085660 DIAZ MARTINEZ MARCOS 2005 C.N. NASSICA 41.88 25m-M 
 3 072852487 DIVAR ORTEGA AITOR 2003 C.N. JUDIZMENDI 38.74 25m-M 
 4 015671926 MUÑOZ GARCIA LUIS ANDRES 2005 C.N. ARNEDO 40.57 25m-M 
 5 026142606 JALLE BENITO LUIS 2008 IREGUA-VILLAMEDIANA 42.75 25m-M 
 6 003155058 AGHAJANYAN SUREN 2004 C.N. ARNEDO 44.10 25m-E 
 FINAL 5 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 012000001 LORENTE CIORDIA SERGIO 2007 C.N. NASSICA 37.65 25m-M 
 2 018075759 HERNANDEZ MAZO VICTOR 2007 C.N. LOGROÑO 37.13 25m-M 
 3 073411381 MIRANDA LERIN RAUL 2005 P. SAN AGUSTIN 36.29 25m-M 
 4 021046668 PERALTA GARCÍA HUGO 2004 C.N. NASSICA 36.61 25m-E 
 5 026142551 NIETO PARDO SERGIO 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 37.33 25m-M 
 6 026142577 RODRIGUEZ SENOSIAIN MARCOS 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 37.78 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 013000012 MARTÍNEZ AIMAR 2005 C.N. NASSICA 35.17 25m-M 
 2 073021878 PELARDA GARCIA RUBEN 2005 E.M. EL OLIVAR 34.74 25m-M 
 3 025205846 RUBIO ASIN PABLO 2004 C.N. HELIOS 34.61 25m-E 
 4 018080517 GARCIA EZQUERRO SIMÓN 2003 C.N. LOGROÑO 34.85 25m-E 
 5 058011600 BASAÑEZ MENDIALDUA JON 2003 C.N. JUDIZMENDI 34.74 25m-M 
 6 018086388 BEZARES BATUECAS RAUL 2002 C.N. LAS NORIAS 36.24 25m-E 
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 FINAL 7 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 072851215 IBÁÑEZ BELTRÁN DE SALAZAR G. 2004 C.N. JUDIZMENDI 33.81 25m-M 
 2 077135339 MARTINEZ GARCIA EROS 2004 P. SAN AGUSTIN 32.51 25m-M 
 3 025358012 SIERRA SIERRA DANIEL 2001 C.N. HELIOS 31.57 25m-E 
 4 017497979 MANZANARES VICARIO JAVIER 2000 C.N. LAS NORIAS 31.43 25m-M 
 5 001674696 BARSEGHYAN NAREK 2002 C.N. ARNEDO 33.11 25m-E 
 6 015671872 GARCIA RUBIO LUCAS 2004 C.N. ARNEDO 34.18 25m-E 
 FINAL 8 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 016637036 RUIZ LOPEZ MARCO 2002 C.N. LOGROÑO 30.27 25m-E 
 2 025355386 ALLOZA BOULLOSA IVAN 2003 STADIUM CASABLANCA 29.69 25m-E 
 3 0Y2337065 PAPUNASHVILI BERISHVILI T. 2000 C.N. NASSICA 29.37 25m-E 
 4 016631908 SEQUERA CARO VICTOR 1995 C.N. LAS NORIAS 29.56 25m-E 
 5 018074156 HERNANDEZ RODRIGUEZ MANUEL 2001 C.N. NASSICA 30.23 25m-E 
 6 016627468 PLAMADEALA BURDILO DANIEL 2003 C.N. LAS NORIAS 30.82 25m-E 
 FINAL 9 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 016624610 RAMÍREZ PALACIOS BORJA 1994 C.N. LAS NORIAS 29.09 25m-E 
 2 072827856 CARRASCOSA FONSECA PABLO 2003 C.N. JUDIZMENDI 28.70 25m-E 
 3 0X8491981 BOJACEA CRISTI MADALIN 2000 C.N. LAS NORIAS 28.33 25m-E 
 4 015823491 DE LA IGLESIA SAN SEBASTI I. 1999 C.N. LOGROÑO 28.61 25m-E 
 5 026142505 BENITO, CASTELLANOS MIGUEL 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 29.03 25m-E 
 6 073412740 FERNANDEZ TORO PABLO 2002 E.M. EL OLIVAR 29.27 25m-E 
 FINAL 10 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073413322 LAZARO GARCIA JAVIER 2002 E.M. EL OLIVAR 27.72 25m-E 
 2 073428852 ANDRES MARTIN FERNANDO 2000 C.N. HELIOS 27.24 25m-E 
 3 026142509 RODRÍGUEZ SENOSIAÍN HUGO 2002 IREGUA-VILLAMEDIANA 27.61 50m-E 
 4 077223484 AGEA PAZ ADRIAN 1999 STADIUM CASABLANCA 27.12 25m-E 
 5 000851634 YELAMO MEJIAS CARLOS DAVID 2002 STADIUM CASABLANCA 27.62 25m-E 
 6 072854607 MENESES ARRIZABALAGA XABIER 2003 C.N. JUDIZMENDI 28.24 25m-E 
 FINAL 11 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073222994 DOMINGUEZ CALONGE LUIS 2003 E.M. EL OLIVAR 26.16 25m-E 
 2 005316827 MEDJDOUB FRAIHAT NAIM 2002 E.M. EL OLIVAR 25.72 25m-E 
 3 077132653 BAILO RODRIGO JAVIER 1997 P. SAN AGUSTIN 25.00 50m-E 
 4 077222298 BARBA MARQUEZ AITOR 1999 P. SAN AGUSTIN 25.19 25m-E 
 5 025359560 GARZA CONDE GUILLERMO 1999 STADIUM CASABLANCA 25.92 25m-E 
 6 016631931 SANTOLAYA MARTINEZ PABLO 1999 C.N. LAS NORIAS 26.39 25m-E 
 
 3 100 m. BRAZA FEMENINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 018077638 RUIZ DIAZ B. 2004 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 3 017497427 CONTRERAS SAENZ THELMA 2006 C.N. NASSICA 2:12.96 25m-M 
 4 015671975 ALDAMA MORALES CARMEN 2007 C.N. ARNEDO 2:45.77 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 026142592 ITURRIAGA MARTÍNEZ MAIDER 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:56.57 25m-M 
 3 015823530 SAINZ OLMEDO LUCIA 2006 C.N. LOGROÑO 1:54.30 25m-M 
 4 016640891 GONZALEZ HERREROS CANDELA 2005 C.N. ARNEDO 1:54.75 25m-E 
 5 021046187 BENITO PROVENZA DUNA 2005 C.N. ARNEDO 2:12.91 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073442469 PEÑA MACHIN ROCIO 2006 STADIUM CASABLANCA 1:50.73 25m-M 
 2 073133853 CEBRIAN LAPEÑA IRENE 2006 P. SAN AGUSTIN 1:48.54 25m-M 
 3 016551852 VILLOTA ESTEPA MARINA 2003 C.N. LAS NORIAS 1:43.47 25m-E 
 4 073165072 PEREZ MARTINEZ AINARA 2006 E.M. EL OLIVAR 1:47.92 25m-M 
 5 000043397 ALBARRAN PAZ NORA 2005 C.N. JUDIZMENDI 01:48.88 25m-M 
 6 072854956 ORBAÑANOS MENDIZABAL JONE 2004 C.N. JUDIZMENDI 1:51.11 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 015671915 ESTERAS ALCALDE SONIA 2002 C.N. ARNEDO 1:37.12 25m-M 
 2 072853855 MATEO SICILIA JUNE 2004 C.N. JUDIZMENDI 1:35.26 25m-E 
 3 018088880 GONZALEZ ANGUIANO AGATA 2005 C.N. LOGROÑO 1:31.31 25m-E 
 4 018088714 MORENO MOSTEIRO LORENA 2003 C.N. LOGROÑO 1:33.67 25m-E 
 5 012000003 RUIZ PASCUAL IRENE 2003 C.N. NASSICA 1:35.66 25m-E 
 6 073163017 SANCHEZ GONZALEZ VANESA 2002 C.N. HELIOS 1:37.89 25m-M 
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 FINAL 5 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 025364189 ALVAREZ MARTINEZ MARA 2004 E.M. EL OLIVAR 1:30.54 25m-M 
 2 021045992 ARANA MORLA OIHANE 2004 C.N. NASSICA 1:29.40 25m-M 
 3 076974578 PEÑA BARCO ILIA 2001 P. SAN AGUSTIN 1:28.57 25m-E 
 4 073161880 TOBAJAS RAMOS ALBA 2000 C.N. HELIOS 1:29.23 25m-E 
 5 015222315 PAJARES CARCAMO ALLENDE 1997 C.N. LOGROÑO 1:29.75 25m-E 
 6 018088427 MORENO MOSTEIRO AINHOA 2000 C.N. LOGROÑO 1:31.16 25m-E 
 FINAL 6 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 016628655 LOPEZ-DAVALILLO FERNANDEZ L. 2003 C.N. LAS NORIAS 1:28.03 25m-E 
 2 017495422 ANTOÑANZAS TERUEL  LAURA 2000 C.N. NASSICA 1:26.54 25m-E 
 3 073410241 LETOSA GRACIA KHRISTINA 2000 P. SAN AGUSTIN 1:25.37 25m-E 
 4 073470288 CASTILLO FERRANDEZ JULIA 1998 C.N. HELIOS 1:26.03 25m-E 
 5 077134808 MARTINEZ VAZQUEZ ELENA 2002 P. SAN AGUSTIN 1:27.07 25m-E 
 6 017499197 ESPINOSA BARCO FABIOLA 2002 C.N. NASSICA 1:28.37 25m-M 
 FINAL 7 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073161048 MORENO MILLAN ALEJANDRA 2003 C.N. HELIOS 1:21.87 25m-E 
 2 025357249 PETISME ROYO CARLA 2003 E.M. EL OLIVAR 1:19.67 25m-E 
 3 073004938 REMACHA RODRIGUEZ ANDREA 1993 E.M. EL OLIVAR 1:17.30 25m-E 
 4 073051278 BENEDI GASULL VALERIA 2003 E.M. EL OLIVAR 1:19.14 25m-E 
 5 073107313 LAGRANJA ESCRIBANO ANDREA 2001 STADIUM CASABLANCA 1:19.80 25m-E 
 6 073412856 DUASO CAUDEVILLA MARTA 2004 P. SAN AGUSTIN 1:23.88 25m-M 
 
 4 100 m. BRAZA MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 017499491 SANCHEZ CARRA AARÓN 2005 C.N. NASSICA 1:51.69 25m-M 
 3 072856575 ARMENTIA TORQUEMADA JON 2002 C.N. JUDIZMENDI 1:49.37 25m-M 
 4 016635886 LÓPEZ SIGÜENZA JAIME 2005 C.N. NASSICA 1:50.63 25m-M 
 5 016636151 AZOFRA BAÑOS DIEGO 2005 C.N. LOGROÑO 1:53.94 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 026142550 GARCÍA BARREIRO DIEGO 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:45.18 25m-M 
 2 000031315 MONTE ARAMBURU JURGI 2003 C.N. JUDIZMENDI 1:39.00 25m-M 
 3 017498858 MUZQUIZ GARRIDO MANUEL 2003 C.N. NASSICA 1:33.52 25m-E 
 4 015222876 ESTEVEZ HURTADO TOMAS 2002 C.N. LAS NORIAS 1:38.54 25m-E 
 5 025355385 ALLOZA BOULLOSA DAVID 2005 STADIUM CASABLANCA 1:41.32 25m-M 
 6 015671890 CORDON RUBIO JORGE 2005 C.N. ARNEDO 1:45.96 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 023935748 MARTINEZ GRAU ALEJANDRO 1999 C.N. LAS NORIAS 1:30.11 25m-E 
 2 072798936 MEDEL RAMOS EDUARDO 2004 C.N. NASSICA 1:25.00 25m-E 
 3 073221950 GASPAR BELLO ARTURO 2001 STADIUM CASABLANCA 1:21.82 25m-M 
 4 026057642 GOMEZ BLASCO DANIEL 2003 E.M. EL OLIVAR 1:22.64 25m-M 
 5 073055288 AMBROS PEREZ RAUL 2002 C.N. HELIOS 1:25.97 25m-E 
 6 073474701 PALMA CHAUNDLER OSCAR JOSE 2002 C.N. HELIOS 1:30.87 25m-E 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018079712 ESTEBAN ECHEVERRIA SERGIO 1999 C.N. LAS NORIAS 1:17.61 25m-E 
 2 025355544 BERNAD LAHUERTA ADRIAN 2003 STADIUM CASABLANCA 1:16.94 25m-E 
 3 018089007 MAGARÍN CRESPO NICOLAS 2001 C.N. NASSICA 1:14.43 25m-M 
 4 026278841 BARBERENA SERRANO SERGIO 2002 E.M. EL OLIVAR 1:14.93 25m-E 
 5 016142309 GARCIA BARREIRO ALEJANDRO 1998 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:17.15 25m-E 
 6 073411145 TARAVILLO BEAMONTE JORGE 2003 P. SAN AGUSTIN 1:19.92 25m-E 
 FINAL 5 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 016644438 BALBUENA LOPEZ DE MUNAIN J. 2003 C.N. LOGROÑO 1:14.47 25m-E 
 2 026142579 RUIZ DIAZ GONZALO 2001 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:08.80 25m-E 
 3 073160316 BENITO MADURGA ALBERTO 1999 C.N. HELIOS 1:09.15 50m-E 
 4 073132379 MORENO ROMANOS ALEJANDRO 1997 E.M. EL OLIVAR 1:08.10 25m-E 
 5 073439417 NAVARRO FERRER JAVIER 2001 P. SAN AGUSTIN 1:14.35 25m-E 
 6 073158455 ORDUNA LAGARMA PABLO 1998 P. SAN AGUSTIN 1:14.54 25m-E 
 
 5 4x50 LIBRE MIXTO PREBENJAMIN 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 7924 ABSO E.M. EL OLIVAR ABSO E.M. EL OLIVAR 59:59:59.9 25m-E 
 3 7933 ABSO C.N. NASSICA ABSO C.N. NASSICA 59:59:59.9 25m-E 
 4 7931 ABSO C.N. LOGROÑO ABSO C.N. LOGROÑO 59:59:59.9 25m-E 
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 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 7935 ABSO C.N. NASSICA B ABSO C.N. NASSICA 59:59:59.9 25m-M 
 2 7928 P. SAN AGUSTIN ABSO ABSO P. SAN AGUSTIN 03:25.64 25m-M 
 3 7926 ABSO STADIUM CASABLANCA ABSO STADIUM CASABLANCA 2:06.45 25m-E 
 4 7939 IREGUA-VILLAMEDIANA ABSO ABSO IREGUA-VILLAMEDIANA 03:03.15 25m-M 
 5 7937 ABSO C.N. NASSICA C ABSO C.N. NASSICA 59:59:59.9 25m-M 
 
 6 50 m. MARIPOSA FEMENINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 018088131 ALDAMA JIMENO LAURA 2002 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 3 015222815 SANZ MARTINEZ MAIA 2006 C.N. LAS NORIAS 46.22 25m-M 
 4 021047411 LORENTE ALCALDE IRUNE 2007 C.N. NASSICA 55.87 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 026142585 CORRALES PRIETO ANA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 45.50 25m-M 
 2 073446661 VALDIVIA CATALINA LEYRE 2006 P. SAN AGUSTIN 42.88 25m-M 
 3 073132120 REVUELTA TRALLERO LIDIA 2005 C.N. HELIOS 40.44 25m-M 
 4 079351516 JUSPIAN RUDAZ LAURA VALENTINA 2002 C.N. NASSICA 42.86 25m-E 
 5 015671948 ALVAREZ LEON IRENE 2007 C.N. ARNEDO 45.05 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 017497980 MANZANARES VICARIO LUCIA 2003 C.N. LAS NORIAS 40.35 25m-E 
 2 073469824 SERRANO FERNANDEZ PRISCILA 2003 C.N. HELIOS 39.28 25m-M 
 3 018185028 MONEVA RUIZ ELENA 2003 C.N. NASSICA 38.65 25m-E 
 4 072854958 ORBAÑANOS MENDIZABAL ANE 2004 C.N. JUDIZMENDI 38.75 25m-M 
 5 026142549 HERREROS PUENTE HELENA 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 39.99 25m-E 
 6 016628036 ROSCO ORTEGA ROCIO 2003 C.N. LOGROÑO 40.66 25m-E 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 058012438 SUSO JIMÉNEZ MIREIA 2004 C.N. JUDIZMENDI 37.81 25m-M 
 2 025362269 BARTOLOME SARSA SOFIA 2003 STADIUM CASABLANCA 37.23 25m-E 
 3 072799532 NAVARRO MATUTE CARMEN 2004 C.N. NASSICA 36.49 25m-E 
 4 073447212 GRACIA MATUTE DANIELA 2003 E.M. EL OLIVAR 36.54 25m-M 
 5 018076188 PASCUAL RUIZ JULIA 2005 C.N. LAS NORIAS 37.43 25m-E 
 6 016637678 LEGASA MIRANDA CARMEN 2005 C.N. LOGROÑO 38.39 25m-E 
 FINAL 5 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 025363208 SAMPERIZ ASCASO SONIA 2003 STADIUM CASABLANCA 34.69 25m-M 
 2 073471749 MALO PRIETO ROCIO 2004 E.M. EL OLIVAR 33.85 25m-E 
 3 021045187 SAINZ ORIO RAQUEL 2000 C.N. NASSICA 32.69 25m-E 
 4 073470289 CASTILLO FERRANDEZ LAURA 2002 C.N. HELIOS 33.71 25m-E 
 5 017769936 NAVARRO GRACIA CLAUDIA 2005 STADIUM CASABLANCA 34.36 25m-E 
 6 072842000 SAN VICENTE BERGANZO JUNE 2004 C.N. JUDIZMENDI 34.85 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073161046 TOMAS MARZO MARIA 2000 C.N. HELIOS 32.71 50m-E 
 2 073428583 GARCIA D´HARCOURT PATRICIA 2002 P. SAN AGUSTIN 32.04 50m-E 
 3 073223888 ROMERO ENDOLZ LUCIA MARTA 2001 STADIUM CASABLANCA 30.96 25m-E 
 4 025360012 GOMEZ POZA MARIA 2002 E.M. EL OLIVAR 31.42 25m-E 
 5 001614234 PANAZAN DALINA ANDREA 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 31.97 25m-E 
 6 073160368 MONREAL LOPEZ ARIADNA 2001 C.N. HELIOS 32.68 25m-E 
 
 7 50 m. MARIPOSA MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073026224 PEREZ SIENES D. 1999 E.M. EL OLIVAR 59:59:59.5 25m-M 
 2 017496864 MARTINEZ BARRIO ALEJANDRO 2006 C.N. LOGROÑO 45.19 25m-M 
 3 018088961 MEDRANO SANCHO ÁLVARO 2002 C.N. NASSICA 44.12 25m-E 
 4 018073874 REGAIRA JIMENEZ MARIO 2006 C.N. NASSICA 45.17 25m-M 
 5 016636114 CALVO ARPON ALVARO 2005 C.N. ARNEDO 48.69 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073472627 CERRA CENTRO SAMUEL 2005 P. SAN AGUSTIN 39.89 25m-M 
 2 015222765 MARTINEZ MARTINEZ  ALBERTO 2004 C.N. LAS NORIAS 36.32 25m-M 
 3 018076477 SOTO RODRIGUEZ ANTUAN 2002 C.N. LAS NORIAS 35.11 25m-M 
 4 018079285 MARTÍNEZ SOTA IVÁN 2005 C.N. NASSICA 35.86 25m-M 
 5 026142560 EZQUERRO CALLE ALEJANDRO 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 37.36 25m-E 
 6 000027007 TAZÓN MUÑOZ MARCOS 2003 C.N. JUDIZMENDI 41.65 25m-M 
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 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 025362268 BARTOLOME SARSA JESUS 2001 STADIUM CASABLANCA 33.27 50m-E 
 2 072789292 MARCELLAN PEREZ EDUARDO 1978 IREGUA-VILLAMEDIANA 31.77 25m-E 
 3 018088272 GONZALEZ ALONSO JULIAN 2001 C.N. LAS NORIAS 30.87 25m-E 
 4 000030725 NANCLARES IBARGUTXI XABIER 2003 C.N. JUDIZMENDI 31.04 25m-M 
 5 015671910 GVARAMIA KHURTSIDZE LUCA 2003 C.N. NASSICA 31.79 25m-E 
 6 026059530 CRESPO FLETAS VICTOR 2004 E.M. EL OLIVAR 34.93 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073018349 GARCIA GARCIA NICOLAS 2002 E.M. EL OLIVAR 30.62 25m-E 
 2 018082185 DEHEYDER ROJAS IVAN ERIC 2000 C.N. LOGROÑO 29.70 25m-E 
 3 077132492 SEREN BLANCO ADRIAN 1997 P. SAN AGUSTIN 27.27 25m-E 
 4 018088271 GONZALEZ ALONSO MARIO 2001 C.N. LAS NORIAS 29.61 25m-E 
 5 077131634 MORENO PADILLA RUBEN 1991 STADIUM CASABLANCA 30.28 25m-M 
 6 0X8334169 LINTEAN VALENTIN 2001 C.N. LAS NORIAS 30.86 25m-E 
 
 8 100 m. ESPALDA FEMENINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 078778508 MONTAÑÉS GARCÍA  SOFÍA 2007 C.N. NASSICA 1:38.17 25m-M 
 2 026142593 MEDIAVILLA RODRIGO NOA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:34.42 25m-M 
 3 018079369 ALVAREZ DE EULATE MARAÑON H. 2002 C.N. LOGROÑO 1:29.28 25m-E 
 4 058013730 ALDAZABAL IRURETAGOIENA NORA 2005 C.N. JUDIZMENDI 1:32.49 25m-M 
 5 015671893 BRETON BERMEJO LARA 2005 C.N. ARNEDO 1:36.16 25m-E 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018077716 RUBIO GARRIDO SARA 2005 C.N. NASSICA 1:25.40 25m-E 
 2 073164847 MARGELI MARTIN MARINA 2003 C.N. HELIOS 1:23.54 25m-M 
 3 013000018 MARTÍNEZ IRATI 2003 C.N. NASSICA 1:19.83 25m-M 
 4 026142533 MORENO, CLAVIJO MARÍA 2004 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:20.67 25m-E 
 5 018080478 LÓPEZ FERNÁNDEZ DE LUCO INÉS 2005 C.N. LOGROÑO 1:25.36 25m-E 
 6 073163016 SANCHEZ GONZALEZ LORENA 2002 C.N. HELIOS 1:25.70 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018075407 BURGOS JUSTINO  ANNE 1999 C.N. NASSICA 1:18.18 25m-M 
 2 018075408 BURGOS JUSTINO MALENA 2001 C.N. NASSICA 1:15.93 25m-E 
 3 073445757 VARELA OLMO PAULA 2003 C.N. HELIOS 1:15.36 25m-E 
 4 073413213 LEBRON TORRALBA CRISTINA 2004 E.M. EL OLIVAR 1:15.91 25m-E 
 5 015823420 DE FELIPE ESTEBAN ANGELA 1998 C.N. LOGROÑO 1:17.85 25m-E 
 6 077220050 VALENCIANO REVUELTA ANA 2004 P. SAN AGUSTIN 1:18.61 25m-E 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 077219571 ROY MINGUELL ISABEL XINGSHAN 2004 STADIUM CASABLANCA 1:12.33 25m-M 
 2 018085054 ABAD NAVAJAS LUCÍA 2003 C.N. NASSICA 1:13.44 50m-E 
 3 017769714 ALVAREZ TEJERO SARA 2003 E.M. EL OLIVAR 1:12.72 50m-E 
 4 073440086 FRANCO ABAD ALBA 2002 C.N. HELIOS 1:10.87 25m-E 
 5 018085847 ELGUEZABAL GOMEZ AINHOA 2000 C.N. LOGROÑO 1:12.45 25m-E 
 6 016142305 MENENDEZ COLAS ANDREA 2000 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:13.51 25m-E 
 FINAL 5 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 073160983 ANDRES MORENO NATALIA 2003 E.M. EL OLIVAR 1:08.83 25m-E 
 2 015222748 BLANCO SANCHEZ IRATI 2000 C.N. LAS NORIAS 1:07.03 25m-E 
 3 077134136 ROMERO ENDOLZ ZOE PAULA 1998 STADIUM CASABLANCA 1:04.51 25m-E 
 4 073024004 LOPEZ CORNEJO SARA 2000 E.M. EL OLIVAR 1:05.86 25m-E 
 5 016637016 ANSOTEGUI FERNANDEZ SARA 2001 C.N. LAS NORIAS 1:07.46 25m-E 
 6 077217079 ABENIA CIRASUELA CAROLINA 2002 P. SAN AGUSTIN 1:12.44 50m-E 
 
 9 100 m. ESPALDA MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 016626367 COLSON VILLARO ROY 1990 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 3 017498857 MÚZQUIZ GARRIDO GONZALO 2005 C.N. NASSICA 1:42.29 25m-M 
 4 016000001 GARRIDO GÓMEZ MARTÍN 2006 C.N. NASSICA 1:46.04 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 015000000 RUIZ DÍAZ GONZALO 2004 C.N. NASSICA 1:37.27 25m-E 
 3 026142591 ALONSO LÓPEZ MARCOS 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:25.77 25m-M 
 4 018075693 DEL PUEYO MENDI RICARDO 2003 C.N. LAS NORIAS 1:27.33 25m-E 
 5 015671899 CORDON SOLDEVILLA CARLOS 2005 C.N. ARNEDO 1:40.09 25m-M 
 
 



               
 VI TROFEO CIUDAD DE CALAHORRA, 01/04/2017  CALAHORRA 
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual 
 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 025210456 SOBRINO CALVO PABLO 2005 STADIUM CASABLANCA 1:23.67 25m-M 
 2 025210246 MARTINEZ ESPADA DANIEL 2004 E.M. EL OLIVAR 1:22.39 25m-E 
 3 077218006 ROCHE ALCONCHEL ALVARO 2004 P. SAN AGUSTIN 1:21.03 25m-M 
 4 072852266 BARTOLOMÉ IZQUIERDO XABIER 2004 C.N. JUDIZMENDI 1:22.01 25m-M 
 5 026142555 MONTILLA BLAZQUEZ PABLO 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:22.95 25m-E 
 6 073516487 PALMA CHAUNDLER TOMMY 2004 C.N. HELIOS 1:25.45 25m-E 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 078840014 RUBIO FELIPO SANTI 2001 C.N. NASSICA 1:16.45 25m-E 
 2 018088432 BELLVER PEREZ JAVIER 2001 C.N. LOGROÑO 1:14.65 25m-E 
 3 025201898 MARCO BORROY DIEGO 2001 STADIUM CASABLANCA 1:11.65 25m-E 
 4 018088270 GONZALEZ ALONSO DANIEL 2001 C.N. LAS NORIAS 1:12.33 25m-E 
 5 072847771 PÉREZ CASADO OIER 2003 C.N. JUDIZMENDI 1:15.97 25m-M 
 6 026279614 SIMEON GARCIA ALBERTO 2005 E.M. EL OLIVAR 1:16.94 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018088564 MARTINEZ MORENO ERNESTO 2003 C.N. LOGROÑO 1:11.08 25m-E 
 2 025210454 SOBRINO CALVO JORGE 2003 STADIUM CASABLANCA 1:07.18 25m-E 
 3 072799681 ARNEDO CARRILLO SERGIO 1999 C.N. NASSICA 1:04.72 25m-E 
 4 025201843 SOPENA LASALA ENRIQUE 2000 P. SAN AGUSTIN 1:04.87 25m-E 
 5 070969988 RUIZ SANCHEZ MIGUEL 2003 C.N. NASSICA 1:10.68 25m-E 
 6 016602117 ROSAS ESPINOSA ALBERTO 1981 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:11.18 25m-E 
 
 10 4x100 ESTILOS FEMENINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 7894 ABSO C.N. NASSICA F ABSO C.N. NASSICA 59:59:59.9 25m-M 
 3 7890 ABSO C.N. NASSICA D ABSO C.N. NASSICA 5:14.18 25m-E 
 4 7892 ABSO C.N. NASSICA E ABSO C.N. NASSICA 5:15.40 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 7886 ABSO C.N. NASSICA B ABSO C.N. NASSICA 5:04.90 25m-E 
 3 7884 ABSO C.N. NASSICA ABSO C.N. NASSICA 4:58.06 25m-E 
 4 7897 ABSO IREGUA-VILLAMEDIANA ABSO IREGUA-VILLAMEDIANA 5:01.32 25m-E 
 5 7889 INFA C.N. NASSICA C INFA C.N. NASSICA 5:07.89 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 7877 ABSO C.N. LAS NORIAS ABSO C.N. LAS NORIAS 4:33.75 25m-E 
 2 7875 ABSO STADIUM CASABLANCA ABSO STADIUM CASABLANCA 4:31.38 25m-E 
 3 7873 ABSO E.M. EL OLIVAR ABSO E.M. EL OLIVAR 4:24.01 25m-E 
 4 7871 ABSO C.N. HELIOS ABSO C.N. HELIOS 4:29.07 25m-E 
 5 7882 ABSO C.N. LOGROÑO ABSO C.N. LOGROÑO 4:31.51 25m-E 
 6 7880 P. SAN AGUSTIN ABSO ABSO P. SAN AGUSTIN 04:55.85 25m-M 
 
 11 4x100 ESTILOS MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 7916 ABSO C.N. NASSICA D ABSO C.N. NASSICA 4:53.58 25m-E 
 2 7906 P. SAN AGUSTIN ABSO ABSO P. SAN AGUSTIN 04:36.24 25m-M 
 3 7910 ABSO C.N. NASSICA ABSO C.N. NASSICA 4:30.70 25m-M 
 4 7912 ABSO C.N. NASSICA B ABSO C.N. NASSICA 4:31.70 25m-E 
 5 7914 ABSO C.N. NASSICA C ABSO C.N. NASSICA 4:44.15 25m-E 
 6 7918 ABSO C.N. NASSICA E ABSO C.N. NASSICA 59:59:59.9 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 7904 ABSO C.N. LAS NORIAS ABSO C.N. LAS NORIAS 4:23.43 25m-E 
 2 7908 ABSO C.N. LOGROÑO ABSO C.N. LOGROÑO 4:04.97 25m-E 
 3 7900 ABSO E.M. EL OLIVAR ABSO E.M. EL OLIVAR 3:53.74 50m-E 
 4 7899 ABSO C.N. HELIOS ABSO C.N. HELIOS 4:02.63 25m-E 
 5 7902 ABSO STADIUM CASABLANCA ABSO STADIUM CASABLANCA 4:17.79 25m-E 
 6 7921 ABSO IREGUA-VILLAMEDIANA ABSO IREGUA-VILLAMEDIANA 4:27.13 25m-E 
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